
 

Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury 
„Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych i Sali Koncertowej w budynku  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  
Projekt dofinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
 

 

     Warszawa, 29 kwietnia 2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), pn. Pełnienie wielobranżowego nadzoru 
inwestorskiego nad robotami budowlanymi prowadzonymi na podstawie posiadanej przez 
Zamawiającego dokumentacji projektowej w trakcie realizacji prac polegających na 
„Przebudowie i modernizacji pomieszczeń studyjnych w budynku Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina w Warszawie przy ulicy Okólnik 2”, z podziałem na dwa zadnia, 
Znak sprawy: ZP-3/04/2021/272/W/MSW. 

 

Na podstawie art. 222 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 29 kwietnia 2021 r.  
o godz. 12:30 przy użyciu aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu odbyło 
się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 
Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Formularza dostępnego na stronie 
Epuap zostały złożone 4 oferty. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

Oferta nr 1 
BOTI – C.E.L. Sp. z o. o.  
Ul. Kępna 9/3 
03-730 Warszawa 
 
część I (nadzory w branży elektrycznej) - miesięczna cena brutto: 17.220,00 zł  
część II (nadzory w branży sanitarnej) – miesięczna cena brutto: 17.220,00 zł  
 
Oferta nr 2 
Biuro Obsługi Budownictwa 
BUDOSERWIS – Joanna Ciepielak 
Ul. Żwirowa 6 
05-070 Sulejówek 
 
część II (nadzory w branży sanitarnej) – miesięczna cena brutto: 2.644,50 zł  
 
 

 



 

Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury 
„Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych i Sali Koncertowej w budynku  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  
Projekt dofinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
 

Oferta nr 3 
EL-KO Łukasz Kopania 
Ul. Spółdzielcza 6 lok 20 
21-500 Biała Podlaska 
 
 
część I (nadzory w branży elektrycznej) - miesięczna cena brutto: 4.797,00 zł 

 

Oferta nr 4 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 
ul. Wały Dwernickiego 117/121, lok. P211 
42-202 Częstochowa 
 
część I (nadzory w branży elektrycznej) - miesięczna cena brutto:  2.125,00 zł  
część II (nadzory w branży sanitarnej) – miesięczna cena brutto: 2.125,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 

(-) Prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
/-/ podpis na oryginale 

     

        Rektor 


